
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

24.10.2018 № 618-п 
г. Нефтеюганск 

 

 

О местах регистрации участников итогового сочинения (изложения)  

в городе Нефтеюганске в 2018-2019 учебном году  

  

 В соответствии с приказами Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.10.2018 № 

1417 «Об утверждении сроков и перечня мест регистрации участников 

итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2018-2019 учебном году»,  от 23.10.2018 № 1427 

«О внесении изменений в приказ приказами Департамента образования и 

молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 

22.10.2018 № 1417 «Об утверждении сроков и перечня мест регистрации 

участников итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2018-2019 учебном году», 

приказываю: 

1.Утвердить места регистрации заявлений на участие в написании 

итогового сочинения (изложения) в соответствии с приложением к данному 

приказу, в сроки, указанные в п.1 приказа Департамента образования и 

молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 

22.10.2018 № 1417 «Об утверждении сроков и перечня мест регистрации 

участников итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2018-2019 учебном году». 

2.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина) обеспечить приём заявлений на участие в 

написании итогового сочинения (изложения) от обучающихся, получающих 

среднее общее образование в рамках освоения образовательных программ 

среднего профессионального образования, выпускников прошлых лет в 

соответствии с установленными сроками подачи заявлений.  



 

 

 
 

 

 

3.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций города Нефтеюганска обеспечить приём заявлений на участие в 

написании итогового сочинения (изложения) в соответствии с федеральным 

законодательством, согласно методическим рекомендациям Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки, правовыми актами 

Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, регламентирующими порядок проведения 

итогового сочинения (изложения) в 2018-2019 учебном году. 

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А. Скокову. 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента    п.п.   Т.В. Лямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Места регистрации заявлений для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории  

города Нефтеюганска в 2018 - 2019 учебном году 
 

№ 

п/п 

Полное наименование 

места регистрации 

Полный адрес  Ответственное 

лицо за прием 

заявлений 

Занимаемая 

должность  

Контактный 

телефон  

Факс  Адрес электронной 

почты  

1 Департамент 

образования и 

молодёжной 

политики 

администрации 

города 

Нефтеюганска 

628309, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 1 

микрорайон, здание 

№30 (вторая часть) 

Фомина Наталья 

Владимировна 

Начальник 

отдела общего 

образования, 

инспектирования  

и оценки 

качества, 

департамента 

образования  

и молодёжной 

политики 

администрации 

г.Нефтеюганск 

8 (3463) 23 11 88 8 (3463) 23 80 28 Sever3@yandex.ru  

2 

 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №1» 

628309, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 1 

микрорайон, здание № 

28 

Федорова 

Марина 

Александровна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 23 14 55 

 

8 (3463) 23 38 68 soshl_ugansk@mail.ru 

3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 им. А.И. 

Исаевой» 

628301, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 5 

микрорайон, здание 66 

Щеглова Ольга 

Анатольевна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 22 19 47 8 (3463) 22 16 45 sosh2_ugansk@mail.ru 

 

4 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

628303, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Иванкова Елена 

Владимировна 

Заместитель 

директора  

8(3463) 27 69 17 

 

8 (3463) 22 16 69 sosh3_ugansk@mail.ru 

mailto:Sever3@yandex.ru
mailto:sosh2_ugansk@mail.ru
mailto:sosh3_ugansk@mail.ru


 

 

 
 

 

 

общеобразовательная 

школа №3» 

Югра, г.Нефтеюганск, 9 

микрорайон, здание № 

35 

5 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

кадетская школа №4» 

628307, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 7 

микрорайон, здание № 

31 

Епанчинцева 

Мария 

Васильевна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 27 06 

98  

8 (3463) 27 06 99 sosh4_ugansk@mail.ru 

6 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №5 

«Многопрофильная» 

628309, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра г.Нефтеюганск, 2 

микрорайон, здание 29, 

первая часть 

Коноваленко 

Светлана 

Анатольевна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 22 50 

02 

8 (3463) 22 63 20 sosh5_ugansk@mail.ru 

7 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №6 

628307, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 8 

микрорайон, здание № 

28 

Коваленко 

Наталья 

Александровна 

Заместитель 

директора  

8(3463) 27 25 

19 

 

8 (3463) 27 25 17 sosh6_ugansk@mail.ru 

8 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

628305, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 

11 микрорайон, здание  

Крохалева 

Наталья 

Викторовна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 27 63 

93 

8 (3463) 27 63 93 sosh7_ugansk@mail.ru 

mailto:sosh4_ugansk@mail.ru
mailto:sosh5_ugansk@mail.ru
mailto:sosh6_ugansk@mail.ru
mailto:sosh7_ugansk@mail.ru


 

 

 
 

 

 

61 

9 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №8» 

628307, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 8 

а микрорайон, здание № 

17 

Назарова Венера 

Рахимьяновна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 25 28 

11  

 

8 (3463) 25 20 45 sosh-8_ugansk@mail.ru 

 

10 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №9» 

628310, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 

12 микрорайон, здание 

№ 60 первая часть 

Зеленая Любовь 

Михайловна 

Заместитель 

директора  

8(3463) 25 65 

52 

 

8 (3463) 25 40 98 sosh9_ugansk@mail.ru 

11 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №10» 

628311, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра г.Нефтеюганск, 13 

микрорайон, здание № 

68 

Андрианова 

Галина Юрьевна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 25 21 

30 

 

8 (3463) 25 21 30 sosh10ugansk@mail.ru 

 

12 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №13» 

628306, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 

14 микрорайон, здание 

№ 20 

Мещерякова 

Наталья 

Владимировна 

Заместитель 

директора  

8(3463) 23 74 

80 

8 (3463) 23 74 76 sosh13_ugansk@mail.ru 

13 Муниципальное 628305, Российская Хамитулина Заместитель 8(3463) 32 00 8 (3463) 32 00 71 sosh14_ugansk@mail.ru 

mailto:sosh-8_ugansk@mail.ru
mailto:sosh9_ugansk@mail.ru
mailto:sosh10ugansk@gmail.com
mailto:sosh13_ugansk@mail.ru
mailto:sosh14_ugansk@mail.ru


 

 

 
 

 

 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №14» 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

мансийский 

автономный округ – 

Югра, г. Нефтеюганск, 

11 «б» микрорайон, ул. 

Центральная, здание 18 

Марина 

Владимировна 

директора  71 

 

14 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей 

№1» 

628310, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 

16 а микрорайон, здание 

84, помещение 1 

Григорьева 

Лидия Павловна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 23 60 

46 

8 (3463) 23 60 46 

 

lizeum_ugansk@mail.ru 

15 Частное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Нефтеюганская 

православная 

гимназия» 

628301, Российская 

Федерация, Тюменская 

область, Ханты-

Мансийский 

автономный округ – 

Югра, г.Нефтеюганск, 4 

микрорайон, здание 35 

Линикова Ольга 

Николаевна 

Заместитель 

директора  

8 (3463) 22 82 

62 

8 (3463) 22 82 62 npg_ugansk@mail.ru 

 

 

 

mailto:lizeum_ugansk@mail.ru
mailto:npg_ugansk@mail.ru

